Erantibis **Dibafius** capitulo de succionia. datur
autem his quibus cutis erantibis liuida fuerit
z impetiginem habent zc. i. erantimatibus.

Erdozion medicamen. i. excoziatum **Cassius** se
lix ca. de stigmatibus grecum est.

Ereraticum grece exoppilatiū enfratis seu op
pilationis aperitivū zc.

Ererantica grece sunt exiccatiua **Dyascozi.** ca.
de aloe. in psalterio vero vbi nos habemus aru
it cor meum grecum habet eribanti cardiamu.

Eripteros grece alietus auis nifus.

Eris grece habitudo consuetudo ide euetia de qua
supra.

Erocades grece emozoydes.

Ertenuatorium in libris antiquis de greco transla
tis sepe reperitur pro resolutiuum.

Eruo grece emingo mingo.

Ezeledari in secundo practice **Alliab.** exponit qd est
zinziber nec grecum nec arabicum est.

Ezeribafen ara. est vitis alba infra in be quia aspi
rari debet.

F

Littera tam apud arabes
quam apud grecos a nostro
in nullo differt. arabice se di
cunt. greci vero si z cetera.
Faba alexandrina est nome
ponderis secundum **Johā.**
Serapionem ponderas se
mimet. ii. z sunt oboli tres

z sunt grana. xxxvi. z cetera.

Faba egyptiaca est legumen nostre fabe simile se
cundum **Galienus** libro de alimentis nec est lu
pinus vt putauerunt aliqui. nam fecit ibidem ali
ud capitulum de lupinis. sed apud **Auicem** faba
egyptiaca que z faba sira z apud **Johannem** **Se**
rapionem est nomen ponderis ponderans semi
met. iij. secundum arabes z sūt oboli quartuoz
z sunt grana. xlvij. **Dya.** fabam egyptiacā mul
ti polliticon appellant. in egypto multum nasci
tur z in asia z in cicilia. illagnis nascitur folia ha
bens altitudinem z magnitudinem habentia flo
rem ferens roseum que si multum flo:uerit per
dit folia flos est in medio ipsius vbi est rotundi
tas quedā vbi sili qd ipse nascunt flores ipsi ciozia
dicuntur ea ratione qua sferauolos dicunt quia
hec est illis consuetudo ex argilla faciunt sferas
vbi includunt semen ipsuz z sic ponunt vt nasca
tur. radix grossior est quā canne que cocta z eru
da manducatur que z collocasia appellatur. se
men eius comeditur z siccum z viride colore
nigrum est et maius est nostra faba zc.